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ISSF program zračna puška i pištolj

21. listopada 2018.
Zagreb, Streljana 'Vrapčanski potok'

HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

BILTEN

I TURNIR OLIMPIJSKIH NADA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračna puška juniori
Pojedinačno

1 ŠTRBENAC Luka SD KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 2000 102,6 103,4 102,8 101,4 104,1 103,8 618,1
2 SIKAVICA Josip SD DALMACIJACEMENT, SOLIN 2001 103,5 100,4 102,1 101,8 101,0 102,4 611,2
3 JAMBREUŠ Luka SŠK PODRAVKA, KOPRIVNICA 2005 99,7 101,7 102,9 101,4 103,2 100,6 609,5
4 VRCIĆ Tvrtko SK DUGA RESA, DUGA RESA 2003 101,2 102,4 101,5 100,8 101,3 100,7 607,9
5 RAŠPERGER Filip SK ZELENBOR, BREZJE 1999 103,9 99,7 102,5 100,9 99,0 96,4 602,4
6 ČUTURA Vito SD KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 2002 100,5 101,0 100,2 103,4 98,6 98,3 602,0
7 SINKOVIĆ Denis SD VELIKO TRGOVIŠĆE, VELIKO TRGOVIŠĆE 2002 94,3 94,9 98,3 96,4 102,8 102,3 589,0
8 KOLAC Marko SK SLOBODA MIHOVLJAN, MIHOVLJAN 1998 98,3 100,4 95,6 97,8 98,6 96,0 586,7
9 BLAGAJČEVIĆ Mirza SD SAVICA, ZAGREB 2002 94,0 100,3 101,1 100,5 96,3 94,2 586,4

10 ŠINTIĆ Luka SK KUSTOŠIJA, ZAGREB 2002 96,9 96,6 98,7 93,4 102,6 97,9 586,1
11 BUNČEC David SD VELIKO TRGOVIŠĆE, VELIKO TRGOVIŠĆE 2002 98,3 98,1 97,0 99,5 96,3 94,7 583,9
12 ODAK Dominik SK KUSTOŠIJA, ZAGREB 2002 99,3 96,7 99,9 95,8 97,4 94,5 583,6
13 DIMOVIĆ Luka SK KUSTOŠIJA, ZAGREB 2003 94,0 98,6 96,4 97,9 93,0 98,0 577,9
14 ŽUNIĆ Bruno SD DALMACIJACEMENT, SOLIN 2004 96,3 97,1 96,1 98,1 97,4 91,0 576,0
15 POŠTEK Karlo SD VELIKO TRGOVIŠĆE, VELIKO TRGOVIŠĆE 2002 91,8 92,4 95,5 94,4 93,6 95,5 563,2
16 SOKOLOVIĆ Zvonimir SD SAVICA, ZAGREB 2000 94,7 98,0 92,6 87,8 94,6 95,0 562,7
17 ŠEPIĆ Daniel SK PAPIRNIČAR, RIJEKA 2005 90,8 91,8 88,4 91,3 97,3 86,5 546,1
18 CRNIĆ Noa SK PAPIRNIČAR, RIJEKA 2006 89,3 90,7 93,4 88,9 88,6 85,4 536,3
19 ĐURIĆ Karlo SK PAPIRNIČAR, RIJEKA 2005 85,9 93,4 85,1 90,8 90,9 86,7 532,8
20 LOVRO Benc SK KUSTOŠIJA, ZAGREB 2005 85,3 87,0 90,4 84,4 81,6 87,7 516,4
21 PETAK Filip SD VELIKO TRGOVIŠĆE, VELIKO TRGOVIŠĆE 2007 86,3 86,4 81,0 80,3 84,5 76,9 495,4

10 m zračna puška mlađi juniori
Pojedinačno

1 SIKAVICA Josip SD DALMACIJACEMENT, SOLIN 2001 103,5 100,4 102,1 101,8 101,0 102,4 611,2
2 JAMBREUŠ Luka SŠK PODRAVKA, KOPRIVNICA 2005 99,7 101,7 102,9 101,4 103,2 100,6 609,5
3 VRCIĆ Tvrtko SK DUGA RESA, DUGA RESA 2003 101,2 102,4 101,5 100,8 101,3 100,7 607,9
4 ČUTURA Vito SD KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 2002 100,5 101,0 100,2 103,4 98,6 98,3 602,0
5 SINKOVIĆ Denis SD VELIKO TRGOVIŠĆE, VELIKO TRGOVIŠĆE 2002 94,3 94,9 98,3 96,4 102,8 102,3 589,0
6 BLAGAJČEVIĆ Mirza SD SAVICA, ZAGREB 2002 94,0 100,3 101,1 100,5 96,3 94,2 586,4
7 ŠINTIĆ Luka SK KUSTOŠIJA, ZAGREB 2002 96,9 96,6 98,7 93,4 102,6 97,9 586,1
8 BUNČEC David SD VELIKO TRGOVIŠĆE, VELIKO TRGOVIŠĆE 2002 98,3 98,1 97,0 99,5 96,3 94,7 583,9
9 ODAK Dominik SK KUSTOŠIJA, ZAGREB 2002 99,3 96,7 99,9 95,8 97,4 94,5 583,6

10 DIMOVIĆ Luka SK KUSTOŠIJA, ZAGREB 2003 94,0 98,6 96,4 97,9 93,0 98,0 577,9
11 ŽUNIĆ Bruno SD DALMACIJACEMENT, SOLIN 2004 96,3 97,1 96,1 98,1 97,4 91,0 576,0
12 POŠTEK Karlo SD VELIKO TRGOVIŠĆE, VELIKO TRGOVIŠĆE 2002 91,8 92,4 95,5 94,4 93,6 95,5 563,2
13 ŠEPIĆ Daniel SK PAPIRNIČAR, RIJEKA 2005 90,8 91,8 88,4 91,3 97,3 86,5 546,1
14 CRNIĆ Noa SK PAPIRNIČAR, RIJEKA 2006 89,3 90,7 93,4 88,9 88,6 85,4 536,3
15 ĐURIĆ Karlo SK PAPIRNIČAR, RIJEKA 2005 85,9 93,4 85,1 90,8 90,9 86,7 532,8
16 LOVRO Benc SK KUSTOŠIJA, ZAGREB 2005 85,3 87,0 90,4 84,4 81,6 87,7 516,4
17 PETAK Filip SD VELIKO TRGOVIŠĆE, VELIKO TRGOVIŠĆE 2007 86,3 86,4 81,0 80,3 84,5 76,9 495,4

I TURNIR OLIMPIJSKIH NADA
ISSF program zračna puška i pištolj

Zagreb, Streljana 'Vrapčanski potok', 21. listopada 2018.
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HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračni pištolj juniori
Pojedinačno

1 ŽERAVICA Marko SD DALMACIJACEMENT, SOLIN 1998 93 85 91 92 86 91 538
2 ČAJKO TOPIĆ Ivor SD KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 2001 94 88 87 88 87 93 537
3 KUŽINA Gabriel SD KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 2003 88 92 86 85 83 86 520
4 ADAM Božidar SD KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 2001 93 87 84 84 83 85 516
5 KRAJNOVIĆ PROSENJAK Roco SK LOKOMOTIVA, RIJEKA 2002 84 85 84 84 90 88 515
6 GAŠPARIĆ Gregor SŠK PODRAVKA, KOPRIVNICA 2007 85 79 84 87 86 89 510
7 ZELIĆ Donat GSK CENTAR 1784, OSIJEK 2006 80 83 76 73 73 68 453
8 ĆIRKOVIĆ Leo SK KUSTOŠIJA, ZAGREB 2003 71 70 73 75 70 78 437
9 GRIZELJ Stjepan SD KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 2003 81 84 68 65 61 69 428

10 m zračni pištolj mlađi juniori
Pojedinačno

1 ČAJKO TOPIĆ Ivor SD KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 2001 94 88 87 88 87 93 537
2 KUŽINA Gabriel SD KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 2003 88 92 86 85 83 86 520
3 ADAM Božidar SD KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 2001 93 87 84 84 83 85 516
4 KRAJNOVIĆ PROSENJAK Roco SK LOKOMOTIVA, RIJEKA 2002 84 85 84 84 90 88 515
5 GAŠPARIĆ Gregor SŠK PODRAVKA, KOPRIVNICA 2007 85 79 84 87 86 89 510
6 ZELIĆ Donat GSK CENTAR 1784, OSIJEK 2006 80 83 76 73 73 68 453
7 ĆIRKOVIĆ Leo SK KUSTOŠIJA, ZAGREB 2003 71 70 73 75 70 78 437
8 GRIZELJ Stjepan SD KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 2003 81 84 68 65 61 69 428

PL. ΣV VINATJECATELJ KLUB - MJESTO

I TURNIR OLIMPIJSKIH NADA

GOD. I II III IV

ISSF program zračna puška i pištolj
Zagreb, Streljana 'Vrapčanski potok', 21. listopada 2018.
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HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračna puška juniorke
Pojedinačno

1 URBAS Amadea SD DALMACIJACEMENT, SOLIN 2002 102,7 101,7 103,5 102,1 101,7 105,0 616,7
2 HERCEG Estera SD KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 2002 101,6 102,5 102,2 104,0 102,3 99,5 612,1
3 JURKOVIĆ Matea HASK MLADOST, ZAGREB 1999 101,3 102,5 101,9 101,9 101,5 101,2 610,3
4 GLAD Melanie SK LOKOMOTIVA, RIJEKA 2002 103,8 102,2 101,1 100,1 101,4 101,0 609,6
5 HRŠAK Iva SD VELIKO TRGOVIŠĆE, VELIKO TRGOVIŠĆE 2000 103,8 98,6 98,4 102,6 101,8 102,9 608,1 32*
6 ADAM Ana SD KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 2003 102,1 100,4 101,4 102,4 101,8 100,0 608,1 31*
7 ANTOLIĆ Dorotea HASK MLADOST, ZAGREB 2003 102,1 100,6 101,8 101,2 98,5 102,1 606,3
8 ŽUŽIĆ Karla ŠSK DUB, MALINSKA 2004 101,3 101,8 98,9 100,5 100,3 101,1 603,9
9 JUKIĆ Palma Lucija SD TRNJE, ZAGREB 2002 102,0 101,0 101,1 99,7 99,3 100,7 603,8

10 MILANOVIĆ Klara SD DALMACIJACEMENT, SOLIN 2004 100,5 99,8 102,3 99,5 101,7 99,2 603,0
11 KUKURUZOVIĆ Iva SK DVD-OPATIJA, OPATIJA 2004 100,5 99,5 98,9 102,1 102,5 99,3 602,8
12 LEMO Iva HASK MLADOST, ZAGREB 2005 101,4 101,2 100,7 99,1 101,5 97,8 601,7
13 BARTOLOVIĆ Karla SD VELIKO TRGOVIŠĆE, VELIKO TRGOVIŠĆE 2002 100,6 99,6 98,1 101,5 103,2 98,4 601,4
14 KOVAČIĆ Vitinia SD TRNJE, ZAGREB 1999 95,7 99,1 101,1 102,7 101,7 99,8 600,1
15 KLOBUČAR Iva SD TRNJE, ZAGREB 2001 101,6 96,1 100,2 100,5 100,2 100,8 599,4
16 BUDIĆ Tea SK LOKOMOTIVA, RIJEKA 2003 101,0 98,0 99,9 98,1 99,5 99,4 595,9
17 MATASIĆ Kristina SK KUSTOŠIJA, ZAGREB 2002 100,9 97,3 101,3 96,5 99,9 99,6 595,5
18 VOSKION Natali SK DVD-OPATIJA, OPATIJA 2000 97,7 99,6 102,0 102,1 94,9 96,8 593,1
19 MATEŠIĆ Rina SD DALMACIJACEMENT, SOLIN 2004 100,2 97,9 101,5 96,5 98,4 98,3 592,8 26*
20 TURK Anamarija SK ZELENBOR, BREZJE 2004 98,4 99,2 98,9 97,3 97,9 101,1 592,8 20*
21 VASILJEVIĆ Željka HASK MLADOST, ZAGREB 2002 99,7 99,1 100,2 96,7 95,6 101,3 592,6
22 KOLARIĆ Marta SD VELIKO TRGOVIŠĆE, VELIKO TRGOVIŠĆE 2002 98,9 95,9 100,4 101,4 92,9 99,7 589,2 23*
23 SMOJVER Lucija SK LOKOMOTIVA, RIJEKA 2004 97,4 97,7 96,2 100,2 98,1 99,6 589,2 17*
24 KRUPLJANIĆ Stela SD SAVICA, ZAGREB 2003 97,9 97,3 97,2 96,9 97,6 99,1 586,0
25 PETAK Petra SD VELIKO TRGOVIŠĆE, VELIKO TRGOVIŠĆE 2005 99,9 100,7 97,0 96,5 96,7 93,8 584,6
26 MALETIĆ Maša SD TRNJE, ZAGREB 2002 94,9 96,1 98,8 96,4 95,2 100,1 581,5
27 KRZNAR Anja HASK MLADOST, ZAGREB 2002 95,0 92,8 101,5 99,1 96,1 96,1 580,6
28 ČUK Stela SD VELIKO TRGOVIŠĆE, VELIKO TRGOVIŠĆE 2006 97,8 91,8 95,1 97,2 100,2 97,5 579,6
29 ILIJEVIĆ Mirta ŠSK HVIDR-A SISAK, SISAK 2002 98,9 100,2 94,6 92,7 95,3 96,9 578,6
30 KUKURUZOVIĆ Ana SK DVD-OPATIJA, OPATIJA 2005 98,3 95,8 96,1 95,6 97,0 94,1 576,9
31 MILUN Jelena SD KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 2004 95,4 97,7 93,9 92,8 94,8 100,1 574,7
32 ILIJEVIĆ Tea ŠSK HVIDR-A SISAK, SISAK 2003 97,7 97,1 99,8 94,0 92,1 93,3 574,0
33 ŠIPUŠ Ana HASK MLADOST, ZAGREB 2004 93,2 93,6 98,8 91,7 93,7 94,9 565,9
34 ŠTURLAN Marta SD VELIKO TRGOVIŠĆE, VELIKO TRGOVIŠĆE 2006 95,0 90,6 98,3 94,6 98,0 87,9 564,4
35 PAVLETIĆ Larina HASK MLADOST, ZAGREB 2003 93,3 91,8 94,4 95,2 95,4 93,6 563,7
36 DJAKOVIĆ Mirela SD KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 2005 84,5 94,2 93,0 91,6 80,6 88,7 532,6
37 ABAZI Laura SD KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 2001 DNS

I TURNIR OLIMPIJSKIH NADA
ISSF program zračna puška i pištolj

Zagreb, Streljana 'Vrapčanski potok', 21. listopada 2018.
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HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

I TURNIR OLIMPIJSKIH NADA
ISSF program zračna puška i pištolj

Zagreb, Streljana 'Vrapčanski potok', 21. listopada 2018.

10 m zračna puška mlađe juniorke
Pojedinačno

1 URBAS Amadea SD DALMACIJACEMENT, SOLIN 2002 102,7 101,7 103,5 102,1 101,7 105,0 616,7
2 HERCEG Estera SD KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 2002 101,6 102,5 102,2 104,0 102,3 99,5 612,1
3 GLAD Melanie SK LOKOMOTIVA, RIJEKA 2002 103,8 102,2 101,1 100,1 101,4 101,0 609,6
4 ADAM Ana SD KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 2003 102,1 100,4 101,4 102,4 101,8 100,0 608,1
5 ANTOLIĆ Dorotea HASK MLADOST, ZAGREB 2003 102,1 100,6 101,8 101,2 98,5 102,1 606,3
6 ŽUŽIĆ Karla ŠSK DUB, MALINSKA 2004 101,3 101,8 98,9 100,5 100,3 101,1 603,9
7 JUKIĆ Palma Lucija SD TRNJE, ZAGREB 2002 102,0 101,0 101,1 99,7 99,3 100,7 603,8
8 MILANOVIĆ Klara SD DALMACIJACEMENT, SOLIN 2004 100,5 99,8 102,3 99,5 101,7 99,2 603,0
9 KUKURUZOVIĆ Iva SK DVD-OPATIJA, OPATIJA 2004 100,5 99,5 98,9 102,1 102,5 99,3 602,8

10 LEMO Iva HASK MLADOST, ZAGREB 2005 101,4 101,2 100,7 99,1 101,5 97,8 601,7
11 BARTOLOVIĆ Karla SD VELIKO TRGOVIŠĆE, VELIKO TRGOVIŠĆE 2002 100,6 99,6 98,1 101,5 103,2 98,4 601,4
12 KLOBUČAR Iva SD TRNJE, ZAGREB 2001 101,6 96,1 100,2 100,5 100,2 100,8 599,4
13 BUDIĆ Tea SK LOKOMOTIVA, RIJEKA 2003 101,0 98,0 99,9 98,1 99,5 99,4 595,9
14 MATASIĆ Kristina SK KUSTOŠIJA, ZAGREB 2002 100,9 97,3 101,3 96,5 99,9 99,6 595,5
15 MATEŠIĆ Rina SD DALMACIJACEMENT, SOLIN 2004 100,2 97,9 101,5 96,5 98,4 98,3 592,8 26*
16 TURK Anamarija SK ZELENBOR, BREZJE 2004 98,4 99,2 98,9 97,3 97,9 101,1 592,8 20*
17 VASILJEVIĆ Željka HASK MLADOST, ZAGREB 2002 99,7 99,1 100,2 96,7 95,6 101,3 592,6
18 KOLARIĆ Marta SD VELIKO TRGOVIŠĆE, VELIKO TRGOVIŠĆE 2002 98,9 95,9 100,4 101,4 92,9 99,7 589,2 23*
19 SMOJVER Lucija SK LOKOMOTIVA, RIJEKA 2004 97,4 97,7 96,2 100,2 98,1 99,6 589,2 17*
20 KRUPLJANIĆ Stela SD SAVICA, ZAGREB 2003 97,9 97,3 97,2 96,9 97,6 99,1 586,0
21 PETAK Petra SD VELIKO TRGOVIŠĆE, VELIKO TRGOVIŠĆE 2005 99,9 100,7 97,0 96,5 96,7 93,8 584,6
22 MALETIĆ Maša SD TRNJE, ZAGREB 2002 94,9 96,1 98,8 96,4 95,2 100,1 581,5
23 KRZNAR Anja HASK MLADOST, ZAGREB 2002 95,0 92,8 101,5 99,1 96,1 96,1 580,6
24 ČUK Stela SD VELIKO TRGOVIŠĆE, VELIKO TRGOVIŠĆE 2006 97,8 91,8 95,1 97,2 100,2 97,5 579,6
25 ILIJEVIĆ Mirta ŠSK HVIDR-A SISAK, SISAK 2002 98,9 100,2 94,6 92,7 95,3 96,9 578,6
26 KUKURUZOVIĆ Ana SK DVD-OPATIJA, OPATIJA 2005 98,3 95,8 96,1 95,6 97,0 94,1 576,9
27 MILUN Jelena SD KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 2004 95,4 97,7 93,9 92,8 94,8 100,1 574,7
28 ILIJEVIĆ Tea ŠSK HVIDR-A SISAK, SISAK 2003 97,7 97,1 99,8 94,0 92,1 93,3 574,0
29 ŠIPUŠ Ana HASK MLADOST, ZAGREB 2004 93,2 93,6 98,8 91,7 93,7 94,9 565,9
30 ŠTURLAN Marta SD VELIKO TRGOVIŠĆE, VELIKO TRGOVIŠĆE 2006 95,0 90,6 98,3 94,6 98,0 87,9 564,4
31 PAVLETIĆ Larina HASK MLADOST, ZAGREB 2003 93,3 91,8 94,4 95,2 95,4 93,6 563,7
32 DJAKOVIĆ Mirela SD KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 2005 84,5 94,2 93,0 91,6 80,6 88,7 532,6

PL. NATJECATELJICA KLUB - MJESTO GOD. I II III IV V VI Σ



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračni pištolj juniorke
Pojedinačno

1 KUZMAN Maja SK KUSTOŠIJA, ZAGREB 2002 91 93 91 89 92 90 546
2 SUNARA Tina SD DALMACIJACEMENT, SOLIN 2001 90 89 88 89 88 86 530
3 ĆUBELIĆ Vladka SD DALMACIJACEMENT, SOLIN 2003 88 78 82 93 84 93 518
4 MASLOV Anja SD DALMACIJACEMENT, SOLIN 2004 86 86 86 80 90 88 516
5 POŠMUGA Natalia SK LOKOMOTIVA, RIJEKA 2003 79 80 80 89 87 86 501
6 OMRČEN Marica SD DALMACIJACEMENT, SOLIN 2004 83 79 84 85 77 87 495
7 JEZIDŽIĆ Vanessa SK LOKOMOTIVA, RIJEKA 2001 84 79 79 78 84 86 490
8 ĐEREK Iva SK LOKOMOTIVA, RIJEKA 2002 75 83 85 85 72 81 481
9 PODGORSKI Ivona GSK CENTAR 1784, OSIJEK 2002 81 75 81 82 81 74 474

10 m zračni pištolj mlađe juniorke
Pojedinačno

1 KUZMAN Maja SK KUSTOŠIJA, ZAGREB 2002 91 93 91 89 92 90 546
2 SUNARA Tina SD DALMACIJACEMENT, SOLIN 2001 90 89 88 89 88 86 530
3 ĆUBELIĆ Vladka SD DALMACIJACEMENT, SOLIN 2003 88 78 82 93 84 93 518
4 MASLOV Anja SD DALMACIJACEMENT, SOLIN 2004 86 86 86 80 90 88 516
5 POŠMUGA Natalia SK LOKOMOTIVA, RIJEKA 2003 79 80 80 89 87 86 501
6 OMRČEN Marica SD DALMACIJACEMENT, SOLIN 2004 83 79 84 85 77 87 495
7 JEZIDŽIĆ Vanessa SK LOKOMOTIVA, RIJEKA 2001 84 79 79 78 84 86 490
8 ĐEREK Iva SK LOKOMOTIVA, RIJEKA 2002 75 83 85 85 72 81 481
9 PODGORSKI Ivona GSK CENTAR 1784, OSIJEK 2002 81 75 81 82 81 74 474
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NATJECATELJICA KLUB - MJESTO IV V

I TURNIR OLIMPIJSKIH NADA
ISSF program zračna puška i pištolj

Zagreb, Streljana 'Vrapčanski potok', 21. listopada 2018.

GOD. IPL.

PL. NATJECATELJICA KLUB - MJESTO GOD. I III IV V VI Σ

III VI Σ



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

Za organizatora Kvesić Višnjica

Zdenjak Brigita ISSF "B"

Smiljanić Branko ISSF "A"
Lovreček-Faj Branka ISSF "A"
Zdenjak Brigita ISSF "B"

Velček Mladen ISSF "B"
Sudar Antun HSS "C"
Rupnik Edo HSS "D"

Lovreček-Faj Branka ISSF "A"
Sudar Antun HSS "C"
Rupnik Edo HSS "D"

Branko Smiljanić ISSF "A"
Velček Mladen ISSF "B"

Rupnik Edo HSS "D"

SIUS Ascor

ISSF program zračna puška i pištolj
I TURNIR OLIMPIJSKIH NADA

Zagreb, Streljana 'Vrapčanski potok' 21. listopada 2018.

Žiri za klasifikaciju

Kompjuterska obrada

Ocjena meta

Suci u pucaonici

Tehnički delegat

Žiri natjecanja

SLUŽBE NATJECANJA

Žiri za žalbe



I. VRSTA NATJECANJA:

II. MJESTO:

III. NADNEVAK:

IV. STRELJANA:

V. ADRESA:

VI. TEHNIČKI PODACI O STRELJANI:

1. Broj streljačkih mjesta:
2. Visina centra mete:
3. Udaljenost:
4. Rasvjeta:

VII. PROIZVOĐAČ META:

VIII. KONTROLA ORUŽJA I OPREME: DA NE

IX. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

10 m zračna puška muški: Pojedinačno: 21 Ekipno: -
10 m zračni pištolj muški: Pojedinačno: 9 Ekipno: -
10 m zračna puška žene: Pojedinačno: 36 Ekipno: -
10 m zračni pištolj žene: Pojedinačno: 9 Ekipno: -

X. ŽALBE I PRIGOVORI: Podnijeto: - Prihvaćeno: -

XI: PRIPOMENE:

Potpis tehničkog delegata:
Mjesto i nadnevak:

Zagreb, 21.10.2018. Brigita Zdenjak

Zagreb, Vrapčanska cesta bb

Zagreb

20

Natjecatelji: Luka Dimović SK Kustošija Zagreb i Blagajčević Mirza SD Savica Zagreb, obvezni su dostaviti 
liječničko uvjerenje na HSS

10 m
linija gađanja min. 300 luxa, linija meta min. 1500 luxa

SIUS Ascor

1,42 m

21. listopada 2018.

Zagreb, Streljana 'Vrapčanski potok'

IZVJEŠĆE
TEHNIČKOG DELEGATA HRVATSKOG STRELJAČKOG SAVEZA

I TURNIR OLIMPIJSKIH NADA
ISSF program zračna puška i pištolj
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